انتظار می‌رود فصل کمبود از ژوئن
تا سپتامبر )خرداد تا شهریور ۱۴۰۵(، تعداد افراد در شرایط اضطراری را به
۱.۵میلیون نفر برســاند و در دوره پس از برداشت )اکتبر تا دسامبر ۲۰۲۶ /
مهر تا آذر ۱۴۰۵(، این رقم به ۱.۸میلیون نفر افزایش یابد. کاهش تنوع رژیم
غذایی، مصرف ناکافی غذا، محدودیت دسترسی به خدمات تغذیه و بدتر شدن
شرایط زندگی، خطر سوءتغذیه حاد را به‌‌ویژه در میان زنان باردار، شیرده و

کودکان خردسال افزایش داده است.
عوامل تشدیدکننده